Weine im Offenausschank

Weiss
50 cl Aigle

50 cl Vedette

Rosé
50 cl Blanc de Noir

Rot
50 cl Pinot Noir

75 cl Paul Mas

50 cl Vedette

75 cl Aigle

75 cl Paul Mas

AOC Chablais, WD,

Pinot+Petite Arvine, Wallis
(Flaschenqualitat)

Pirmin Umbricht AG

Pirmin Umbricht,

Cuvee aus Stdfrankreich

Flaschenweine weiss

Pinot noir / Petit Arvine, Wallis

Grand Cru, la Baudeliere
Chablais, Waadt

IGP Montagnac Sidfrankreich

1dl

SFR.

5.50

6.50

5.50

5.50

7.50

Chardonnay, Grenache blanc, biologic

5dI

SFR.
26.00

31.00

26.00

26.00

45.00

39.00



Flaschenweine Rot
Schweiz

Edle Schweizer Tropfen | Lassen sie sich auf auserlesene,
mit viel Liebe produzierte Weine ein!

Pirmin Umbricht, Untersiggenthal Aargau

50 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

Malbec-Cabernet Sauvignon, 15 Mt. Barrique
Zwei moderne Traubensorten die sich ideal erganzen

Malbec 24 Mt. Barrique
Eleganter Auftakt, vielschichtige Aromen, langer Abgang

St.Laurent 18 Mt. Barrique
Feine Holznoten, ausgewogen schéne Taninstruktur
langer Abgang

Pinot Noir Spatlese
Im Holzfass ausgebaut

Cuveé Pinero
Garanoir,-Cabernet- Mitos, Pinot Noir

Familie Lenz aus Uesslingen Thurgau

75 cl roter Lenz Cuvee

Cabernet Jura, Marechal Foch, Léon Millot, Pinot noir

Nauer Weine Aargau

50 cl Vigoroso Cuvee

Merlot, Malbec, Zweigwelt, Diolinoir, Cortaillod,
Wunderbar abgerundeter Wein

75 cl Grosser Merlot AOC Aargau 14,5 Vol. 14 Mt. Barrique

Rubinrote Farbe, schmelziger Auftakt mit weichen Taninen
Kraftige Statur im Gaumen, mittler Lange

SFR.

35.00

55.00

53.00

45.00

48.00

45.00

31.00

58.00



Flaschenweine Rot

Spanien Frankreich Italien
Spanien SFR.
37,5 cl Neleman Valencia Espana 26.50

Tempranillo / Monastrell

75 cl Pla de Morei U Cuvée, Catalunya 51.00
(Syrah, Merlot, Cabernet)

75 cl Baltasar Reserva Bodega San Alejandro Calatayud (Zaragossa) 48.00
Garnacha&Syrahtraube, 14 Mt. Barrique
Granatrot, eleganter und kraftiger Korper

75 cl Baltasar Gracion Bodega San Alejandro, 11Mt.Barrique 48.00
100 % Tempranillo
Tiefes Rubinrot, wiirzige Nase, weicher Koérper

Italien SFR.

37,5 cl Barbera d’Asti  Piemont 27.50
Biologisch

75 cl Ripasso Valpolicella 48.00

Rondinella, Corvina, Molinara

75 cl Primitivo Amastuola, Crispiano 42.00
Im Holzfass ausgebaut

Frankreich SFR.
37,5 cl Chateau Couronnau  Grand Vin de Bordeaux 27.50
75 cl Paul Mas rouge, Cuvee, Biologisch, Montagnac 44.00

Carignan, Mouvedre, Grenache noir, Cabernet-Sauvignon

Alle Preise inkl. Mwst



